
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

  7 листопада         2019 року             м. Чернігів    № 435         

 

 

 

 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяви громадян, за пропозицією комісії з питань 

приватизації житла виконавчого комітету Чернігівської міської ради про  

видачу дубліката свідоцтва про право власності, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради (Католик М. А.) виготовити та видати 

дублікат свідоцтва про право власності у зв’язку з втратою оригіналу: 

 

-    від 17 січня 1994 року, за  адресою: вул. Гагаріна,  буд.  № …, кв.  № 

…, м. Чернігів, на ім’я: Бутенка Миколи Миколайовича, Бутенко Раїси 

Дмитрівни, Бутенка Сергія Миколайовича. 

 

-    від 05 жовтня 1993 року, за  адресою: вул. Космонавтів,  буд.  № …, 

кв.  № …, м. Чернігів, на ім’я: Половинкіна Федора Федоровича, Половинкіної 

Антоніни Василівни. 

 

-    від 21 січня 2000 року, за  адресою: вул. Гетьмана Полуботка,  буд.  № 

…, кв.  № …, м. Чернігів, на ім’я: Кужеля Валерія Володимировича, Кужеля 

Володимира Федоровича, Кужель Олександри Луківни, Кужеля Сергія 

Володимировича. 

 

-    від 01 березня 2001 року, за  адресою: вул. Освіти,  буд.  № …, кв.  № 

…, м. Чернігів, на ім’я: Іващенка Василя Йосиповича, Іващенко Олександри 

Євтіхіївни, Іващенко Ольги Саввічни. 

 



 2 

-    від 12 січня 1996 року, за  адресою: вул. Рокоссовського,  буд.  № …, 

кв.  № …, м. Чернігів, на ім’я: Деденок Валентини Петрівни. 

 

-    від 21 квітня 1998 року, за  адресою: вул. Рокоссовського,  буд.  № …, 

кв.  № …, кім. № …, м. Чернігів, на ім’я: Шутько Катерини Михайлівни, 

Шутька Олексія Леонідовича, Бунак Лідії Гаврилівні. 

 

-    від 18 квітня 2001 року, за  адресою: вул. Генерала Пухова,  буд.  № 

…, кв.  № …, м. Чернігів, на ім’я: Моісеєнка Олександра Кириловича, 

Моісеєнко Лідії Робертівни, Моісеєнка Юрія Олександровича, Мойсеєнка 

Сергія Олександровича. 

 

2. Інформацію, що викладена в рішенні, розмістити на офіційному веб-

порталі  Чернігівської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 

 

 

Міський голова 

 

 

 

 

 

 

 

 

В. АТРОШЕНКО 

 

Секретар міської ради                                                              

 

Н. ХОЛЬЧЕНКОВА     

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


